
ZAWIADOMIENIE 
O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

272.111.2012

Niniejszym informuję,  że w prowadzonym przez  Gminę Piła  postępowaniu o udzielenie 
zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na wykonanie:

WYKONANIE USŁUGI DOSTARCZENIA I WYKONANIA NADRUKU LOGO PIŁA 500 
MIASTO PIŁA NA KOSZULKACH ORAZ SMYCZACH I DRUKU ALBUMÓW 

FOTOGRAFICZNYCH PIŁA

Zamawiający zgodnie z art. 91 ust. 1 ustawy – Prawo zamówień publicznych dokonał wyboru jako 
najkorzystniejszej oferty złożonej przez Wykonawcę: 

PRZEDSIĘBIORSTWO PRODUKCYJNO-HANDLOWE ZAPOL 
DMOCHOWSKI, SOBCZYK SPÓŁKA JAWNA AL. PIASTÓW 42, 71-062 SZCZECIN

cena brutto: 30.788,70 zł; 
termin realizacji zamówienia: do 07.09.2012 r.; 
warunki płatności: przelew 14 dni.

Przedmiotową  decyzję  Zamawiający  uzasadnia  tym,  że  oferta  niniejszego  Wykonawcy 
zawierała najkorzystniejszą cenę, a w związku z powyższym uzyskała największą liczbę punktów.

Jednocześnie informuję, że w postępowaniu oferty złożyli następujący Wykonawcy:

1. 3D Studio s.c. Agencja Reklamowa, Plac Konstytucji 3 maja 7, 64-920 Piła
cena brutto: 51.370,00 zł; termin realizacji zamówienia: do 07.09.2012 r.; warunki płatności: 
14 dni od daty doręczenia Zamawiającemu faktury VAT.

2. MamaCube Kamila Hendrysiak, ul. Katarzynów 56, 99-400 Łowicz
cena brutto: 41.856,90 zł; termin realizacji zamówienia: 07.09.2012 r.; warunki płatności: termin 
14 dni od daty doręczenia.

3. Przedsiębiorstwo Produkcyjno-Handlowe ZAPOL Dmochowski, Sobczyk Spółka Jawna
Al. Piastów 42, 71-062 Szczecin
cena brutto:  30.788,70 zł; termin realizacji zamówienia: do  07.09.2012  r.; warunki płatności: 
przelew 14 dni.

4. Qubec Group Sławomir Wrona, ul. Sandomierska 260, 25-330 Kielce 
cena brutto:  96.173,70zł;  termin realizacji  zamówienia:  do 07.09.2012 r.;  warunki płatności: 
przelew 14 dni od daty realizacji zamówienia.

Wyżej wymienieni Wykonawcy uzyskali następującą ilość punktów za kryterium cena 100 %:

oferta nr 1 –   59,94 pkt
oferta nr 2 –   73,56 pkt
oferta nr 3 – 100,00 pkt
oferta nr 4 –   32,01 pkt

Zamawiający  informuje,  że  zawarcie  umowy  z  Wykonawcą  w  sprawie  zamówienia 
publicznego nastąpi po dniu 19 sierpnia 2012 r.

Sporządziła: 
14.08.2012 r., J.Januszewska


